
Projekt 
 
... 
 
 

UCHWAŁA NR II/....../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz § 49 ust. 1 i ust. 2 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 roku, poz. 6365 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wodzisławskiego: 

1) Stefania Rodak - Przewodnicząca, 

2) Janusz Ballarin, 

3) Jolanta Górecka, 

4) Mateusz Jamioła, 

5) Andrzej Kania, 

6) Wojciech Koźlik, 

7) Barbara Magiera, 

8) Danuta Mackowska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 07D22F83-0E60-4887-A8CA-0277CFF52280. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym do kompetencji rady 

powiatu należy ustalenie składu osobowego komisji stałych. 

Przepis § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Wodzisławskiego wskazuje, iż propozycje składu osobowego komisji i 

zmian w tym składzie, przedstawia Przewodniczący Rady na wniosek zainteresowanych radnych, klubów 

radnych lub komisji. 

Na tej podstawie zgodnie z pisemnymi wnioskami radnych proponuję ustalenie składu osobowego Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu zgodnie z zaproonowanym w projekcie uchwały. 

 Przewodniczący Rady 

  

Tadeusz  Chrószcz 

 

 

Id: 07D22F83-0E60-4887-A8CA-0277CFF52280. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/....../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


